
2025年 5 月吉日 
 

 
 
 

 

北陸営業所事務所移転のお知らせ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社北陸営業所は 2025 年 6 月 2日より、下記の通り移転する運びとなりま
したのでご案内申し上げます。 
 これを機にさらなる業務の拡充を図り、皆さまのご期待に添えますよう一層精励してま
いる所存です。 
 今後とも倍旧のご支援、ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１．新住所  郵便番号 920-0025 

石川県金沢市駅西本町 1丁目 14 番 29 号 
サン金沢ビル 9F 

２．業務開始日  2025年 6 月 2日 
３．新電話番号  076-297-0200 
４．新ファックス番号 076-297-0211 
 
電話番号、ファックス番号とも変更がございますので、ご登録の変更をお願い申し上げます。 
 

以上 
 


